



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN

Office of the Director
Excise, Taxation, Narcotics Control and Transport Department
Gilgit-Baltistan



NO.Dir-E&T-Dev-3(8)/2024

Dated: 20th November 2025

TENDER NOTICE

The Central Director of Excise, Taxation, Narcotics Control and Transport Department Gilgit Baltistan invites sealed bids against the approved project "Motor Vehicle Registration and Taxation Management System" (GB MVRTMS) (Ph-II) for the installation of Solar System for Data Centre E&T Directorate GB and IT Sections in 10 District Excise offices in GB, from the Government contractors having valid registration on the basis of single stage two envelop bidding procedure (SSTE).

TERMS AND CONDITIONS:

1. Mandatory conditions, General Condition and Evaluation criteria is mentioned in the bidding documents.
2. Bidding documents of each work can be purchased for the office of the Director Excise & Taxation GB during office hours upon submission of bank deposit slip of payment Rs.3000/- (not refundable) .
3. The Proposal shall clearly be marked as Technical & Financial in bold and legible letters.
4. Bids security should be provided along with the financial proposal.
5. The Technical & Financial Proposals should be reached to the office of the Director Excise & Taxation GB, Excise and Taxation Complex, Near Commissioner Office, Jutial Gilgit on or before the date & time mentioned above in the table. The Technical proposals shall be opened in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to attend the session. Bid received after due date & time shall not be considered.
6. The sealed envelopes must be submitted through a representative of concerned firm on the last date i.e. Monday, 08th December 2025, by 11:30hrs in the office of Director Excise, Taxation Narcotics Control and Transport Department Gilgit Baltistan.
7. The Bid Opening shall take place on the same day i.e. Monday, 08th December 2025, at 11:30hrs.
8. Financial proposals of only technically responsive firms will be opened.
9. The client reserves the right to reject any or all the proposal, however reason of rejection shall be communicated accordingly.

ABID RAZAQ

Excise and Taxation Officer (Admin)
Central Directorate of Excise, Taxation Narcotics
Control and Transport Department
Gilgit Baltistan

Address: Excise and Taxation Complex, Near Commissioner Office, Jutial Gilgit
Phone: 05811-920990

ڈائریکٹریٹ آف ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن، نارکوٹکس کنٹرول و ٹرانسپورٹ گلگت ملتان

فائل نمبر: No.Dir-E&T-Dev-3(8)2024

مورخہ 20 نومبر 2025

ٹینڈر نوٹس

محکمہ ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن گلگت ملتان نے ایک ترقیاتی منصوبہ "موٹر رجسٹریشن اینڈ ٹیکسیشن مینجمنٹ سسٹم" (MVRTMS) فیز-۲ کے تحت ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن ڈائریکٹریٹ کے ڈیپارٹمنٹ اور اپنے 10 ضلعی دفاتر کے آئی ٹی سنٹر میں سولر پینل کی فراہمی و تنصیب کرنے کیلئے سنگل سٹیج دو لافہ (ایس ایس ٹی ای) طریقہ کار کی بنیاد پر مہربند بولیوں کی دعوت دی گئی ہے۔ جن کے پاس گورنمنٹ رجسٹرڈ سرٹیفیکٹ ہو، شرکت کر سکتے ہیں۔

شرائط و ضوابط:

- ۱۔ لازمی شرائط، عمومی شرائط اور جانچ کے معیار بولی کے دستاویزات میں درج ہیں۔
- ۲۔ بولی کے دستاویزات ڈائریکٹر ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن، نارکوٹکس کنٹرول و گلگت ملتان کے دفتر سے فرم کے لیٹر ہیڈ پر تحریری درخواست دے کر دفتری اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔
- ۳۔ لفافوں کو واضح طور پر ٹیکنیکل اور فنانشل کے عنوانات میں نمایاں اور صاف الفاظ میں نشان زد کیا جائے۔
- ۴۔ بولی کی سیکورٹی بنام ڈائریکٹر ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن، نارکوٹکس کنٹرول و گلگت ملتان ٹیکنیکل پروپوزل کے ساتھ فراہم کی جانی چاہیے۔
- ۵۔ بند لفافے متعلقہ فرم کے نمائندے کے ذریعے آخری تاریخ بروز پیر 08 دسمبر 2025 صبح 11:00 بجے دفتر ڈائریکٹر ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن، نارکوٹکس کنٹرول و ٹرانسپورٹ ڈیپارٹمنٹ جی بی میں جمع کروانے ہونگے۔
- ۶۔ تکنیکی پیشکش اسی دن (یعنی بروز پیر 08 دسمبر 2025) صبح 11:30 بجے کھولی جائے گی اور جانچ پڑتال ہوگا، جبکہ مالیاتی پیشکش صرف ان فرموں کی کھولی جائے گی جو تکنیکی طور پر اہل ثابت ہوں گی۔
- ۷۔ ٹیکنیکل اور فنانشل پروپوزلز مذکورہ تاریخ، وقت پر ڈائریکٹر ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن، نارکوٹکس کنٹرول و گلگت ملتان کے دفتر پہنچنے چاہیے۔ ٹیکنیکل پروپوزلز ان بولی دہندگان یا ان کے نمائندہ گان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے جویشن میں شرکت کا انتخاب کریں گے۔
- ۸۔ کلائینٹ / محکمہ ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن جی بی کسی بھی پروپوزل کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے، تاہم مسترد کرنے کی وجہ سے آگاہ کیا جائے گا۔

عابد رزاق

ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن آفیسر (ایڈمن)

محکمہ ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن ڈیپارٹمنٹ گلگت ملتان

پتہ: ایکسٹرا اینڈ ٹیکسیشن کمپلکس، نزد کمشنر آفس جوئیال گلگت

فون: 05811-920990